
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE nr 83/2020 
Rektora Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 17 lipca 2020 r. 
 

w sprawie zmiany i ogłoszenia tekstu jednolitego zarządzenia 
nr 42/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 17 kwietnia 

2020 r. w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne oraz innych 

opłat pobieranych przez Uniwersytet Opolski w roku akademickim 
2020/2021  

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10, w związku z art. 79 ustawy z dnia 20 lipca 2018 
r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.), § 
13 ust. 4 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Opolskiego (tj. Uchwała nr 293/2016-2020 
Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 18 czerwca 2020 r.) oraz § 6 ust. 1, 
w związku z § 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
21 maja 2020 r. w sprawie włączenia Państwowej Medycznej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Opolu do Uniwersytetu Opolskiego (Dz.U. z 2020 r., poz. 938) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. W zarządzeniu nr 42/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 17 kwietnia 

2020 r. w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne oraz innych opłat 
pobieranych przez Uniwersytet Opolski w roku akademickim 2020/2021 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w § 3: 

 
a) w ust. 1 pkt 1 uchyla się dotychczasowy załącznik nr 1 (Wysokość opłat 

za usługi edukacyjne związane z kształceniem na studiach 
niestacjonarnych studentów, którzy rozpoczęli studia w roku akademickim 
2020/2021) i wprowadza się Wysokość opłat za usługi edukacyjne 
związane z kształceniem na studiach niestacjonarnych studentów, 
którzy rozpoczęli studia w roku akademickim 2020/2021 – stanowiące 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 
 

b) w ust. 1 pkt 2 uchyla się dotychczasowy załącznik nr 2 (Wysokość opłat 
za usługi edukacyjne związane z kształceniem cudzoziemców, którzy 
rozpoczęli studia w roku akademickim 2020/2021) i wprowadza się 
Wysokość opłat za usługi edukacyjne związane z kształceniem 
cudzoziemców, którzy rozpoczęli studia w roku akademickim 
2020/2021 – stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 
 

c) w ust. 1 pkt 3 uchyla się dotychczas załącznik nr 3 (Wysokość opłat 
za powtarzanie zajęć na studiach z powodu niezadawalających wyników 
w nauce, wysokość opłat za prowadzenie zajęć nieobjętych programem 



 

 

studiów oraz inne opłaty pobierane przez Uniwersytet Opolski w roku 
akademickim 2020/2021) i wprowadza się Wysokość opłat za 
powtarzanie zajęć na studiach z powodu niezadawalających wyników 
w nauce, wysokość opłat za prowadzenie zajęć nieobjętych programem 
studiów oraz inne opłaty pobierane przez Uniwersytet Opolski w roku 
akademickim 2020/2021 – stanowiące załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.  

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 42/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne oraz 
innych opłat pobieranych przez Uniwersytet Opolski w roku akademickim 
2020/2021 pozostają bez zmian. 

 
§ 3 

Ogłasza się w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia tekst jednolity zarządzenia 
nr 42/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie 
wysokości opłat za usługi edukacyjne oraz innych opłat pobieranych przez 
Uniwersytet Opolski w roku akademickim 2020/2021, z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych zarządzeniem nr 83/2020 z dnia Rektora Uniwersytetu Opolskiego z 
dnia 17 lipca 2020 r. w sprawie zmiany i ogłoszenia tekstu jednolitego zarządzenia nr 
42/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie 
wysokości opłat za usługi edukacyjne oraz innych opłat pobieranych przez 
Uniwersytet Opolski w roku akademickim 2020/2021. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
15 lipca 2020 r.  

 
 

 
 
 

Rektor Uniwersytetu Opolskiego 
 
 

prof. dr hab. Marek Masnyk 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


